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Przemyśl, 20 grudnia 2021r. 

ZP.271.2.3.2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania o sygnaturze ZP.271.2.3.2021 pod nazwą „Zaprojektowanie, dostawa i montaż 

gazowych kotłów kondensacyjnych do zadania pn. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl w ramach Projektu pn.: „Ekologiczny Przemyśl – 

wymieniamy źródła ciepła” – kotły gazowe – część II” 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych 

wyjaśnieniach. 

 

Pytanie Nr 1.  

W zawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego j.w. i udzielonej odpowiedzi dotyczącej 

wymagań w zakresie mocy kotła typu GKP-7 prosimy o ponowne przeanalizowanie wymagań. 

Nadmieniamy, że czołowi producenci kotłów gazowych potwierdzają, że nie mają w swojej ofercie kotłów 

kondensacyjnych z wbudowanym zasobnikiem o pojemności minimum 100 litrów i o mocy nominalnej 35 kW 

przy parametrach 50/300C. W związku z powyższym wnosimy o ponowną analizę wymagań i wyrażenia 

zgody na kocioł typu GKP-7 o mocy 32 kW przy parametrach 50/300C. Akceptacja zmiany mocy umożliwi 

wykonawcom złożenie ofert w przedmiotowym postepowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.  

Zamawiający przypomina o dopuszczalnej tolerancji mocy kotła + 10 kW. 

Zamawiający posiada wiedzę o co najmniej dwóch producentach kotłów o parametrach wymaganych 

w postępowaniu przetargowym w odniesieniu do kotła GKP-7. 

Pytanie Nr 2.  

Czy Zamawiający ma ekspertyzy kominiarskie dla wymienionych lokalizacji z informacjami – że przewód 

dymowy jest prosty z podaniem jego przekroju. Jeżeli nie ma ekspertyz kominiarskich to uprzejmie proszę 

o wyrażenie zgody na wykonanie wizji lokalnej u poszczególnych klientów przed otwarciem ofert – np. w 51 

tygodniu – szczególnie w zakresie wkładów kominowych (z doświadczenia wynika, że nie wszystkie 

przewody dymowe są proste – niektóre są z uskokami).  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dla wszystkich lokalizacji posiada aktualne ekspertyzy kominiarskie 

dopuszczające możliwość montażu kondensacyjnego kotła gazowego. Nie we wszystkich ekspertyzach 

są podane przekroje kanału dymowego.  

Zamawiający informuje, że dostosowanie komina do montażu wkładu kominowego leży po stronie 

użytkownika instalacji.  

Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia wizji lokalnych w miejscu instalacji wkładów 

kominowych. 

http://www.przemysl.pl/
mailto:kancelaria@um.przemysl.pl
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Pytanie Nr 3.  

Czy Zamawiający dla Kotła GKS7 wymaga kocioł z zabudowanym zasobnikiem cwu 100 l – czy 

Zamawiający dopuści kocioł o mocy 35 kW z zasobnikiem stojącym lub wiszącym obok kotła o pojemności 

100 l. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca pyta prawdopodobnie o kocioł GKP7 (Zamawiający nie zamawia kotła GKS7). 

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące kotła GKP7. 

Pytanie Nr 4.  

Zgodnie z WSZ – zał. Nr 9 Zamawiający w systemie odprowadzenia spalin przez podłączenie wkładu 

jednościennego dymowego w istniejącym kominie oraz dwuścienny jako czopuch od kotła do przewodu 

dymowego (załączony 3 rysunek odprowadzenia spalin) – czy Zamawiający potwierdza taki sposób 

rozumowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza.  

Pytanie Nr 5.  

Odprowadzenie kondensatu będzie wykonane do istniejącej kanalizacji u klienta projektu, a w przypadku jej 

braku do pojemnika pod kotłem, który jest w gestii klienta – czy Zamawiający potwierdza taki sposób 

rozumowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

A/a 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl. 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA
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